
令和３年５月１８日 

会員各位 

ＮＰＯ法人世界寛水流空手道 

大会事務局 

 

 

第６回形・古武術選手権大会の開催延期について（通知） 

 

 

 平素は、寛水流空手道の活動に多大のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大は極めて厳しい状況であり、愛知県を

含む大都市圏では再び「緊急事態宣言」が発令され、三重県では「まん延防止等重点

措置」の適用がされています。感染力の強い変異種が猛威を振るっており、感染が若

年層を中心に拡大傾向にあります。 

そのため、現在の状況を考慮し令和３年６月２０日（日）に開催予定の形・古武術

選手権大会については、令和３年１０月へと延期とすることを決定しました。昨年に

引き続き予定した大会が延期となり大変申し訳ありませんが、会員及び保護者の方の

安全性を最優先と考えております。 

開催変更にあたる主旨をご理解いただき会員及び保護者の方みなさまのご協力をお

願い申し上げます。 

また、引き続き感染予防に最大限の注意を払っていただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．大 会 日 程（予定）   令和３年１０月１７日（日） 

２．大 会 会 場       津市久居体育館（津市久居野村町８７７－１） 

※延期大会開催についての詳細は後日連絡します。 

以上 


